QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tiểu ban xây dựng chương trình đào tạo

ngành Khoa học máy tính

HIỆU TRƯỞNG

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI

Căn cứ Quyết định số 42/CP ngày 24/3/1962 của Hội đồng Chính phủ (nay là

Chính phủ) về việc thành lập Trường Đại học Giao thông vận tải;

Căn cứ Luật Giáo dục đại học ngày 18 tháng 6 năm 2012 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Giáo dục đại học ngày 19 tháng 11 năm 2018;

Căn cứ Thông tư số 17/2021/TT-BGDĐT ngày 22/6/2021 quy định về chuẩn

chương trình đào tạo, xây dựng, thẩm định và ban hành chương trình đào tạo các

trình độ của giáo dục đại học.

Xét Tờ trình của Phòng Đào tạo đại học;

Theo đề nghị của ông Trưởng phòng Tổ chức cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tiểu ban xây dựng chương trình đào tạo ngành Khoa học

máy tính, gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Tiểu ban xây dựng chương trình đào tạo ngành Khoa học máy tính có

trách nhiệm hoàn thành tốt công tác được giao.

        Điều 3. Các ông (bà) Trưởng các đơn vị: TCCB, HCTH, TC-KT, TT-PC,

ĐTĐH, khoa CNTT; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên ở

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- BGH;

       - Lưu: HCTH, TCCB.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Nguyễn Thanh Chương

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC GTVT

Số:           /QĐ-ĐHGTVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Nội, ngày     tháng      năm 2022

DANH SÁCH
Tiểu ban xây dựng chương trình đào tạo ngành Khoa học máy tính

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-ĐHGTVT ngày         tháng       năm 2022)

STT Họ và tên Đơn vị, Chức vụ Nhiệm vụ

1 Ông Hoàng Văn Thông Khoa CNTT - ĐHGTVT Trưởng TB

2 Ông Bùi Ngọc Dũng Khoa CNTT - ĐHGTVT Phó trưởng TB

3 Ông Phạm Xuân Tích Khoa CNTT - ĐHGTVT Thư ký

4 Ông Nguyễn Đức Dư Khoa CNTT - ĐHGTVT Ủy viên

5 Ông Đỗ Văn Đức Khoa CNTT - ĐHGTVT Ủy viên

6 Ông Phạm Đăng Hải Đại học Bách Khoa Hà Nội Ủy viên

7 Ông Lê Thanh Hà
Trường Đại học Công nghệ -

ĐH Quốc gia Hà Nội
Ủy viên

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Nguyễn Thanh Chương

		ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
	2022-01-11T09:54:55+0700
	ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Lê Thanh Thảo<thaolt@utc.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
	2022-01-11T09:55:18+0700
	ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Lê Thanh Thảo<thaolt@utc.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
	2022-01-11T11:07:34+0700
	ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Nguyễn Thanh Chương<ntchuong@utc.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
	2022-01-11T11:07:43+0700
	ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Nguyễn Thanh Chương<ntchuong@utc.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-11T11:30:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Đại học Giao thông vận tải<dhgtvt@utc.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-11T11:30:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Đại học Giao thông vận tải<dhgtvt@utc.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-11T11:31:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Đại học Giao thông vận tải<dhgtvt@utc.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-11T11:31:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Đại học Giao thông vận tải<dhgtvt@utc.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-11T11:32:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Đại học Giao thông vận tải<dhgtvt@utc.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-11T11:32:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Đại học Giao thông vận tải<dhgtvt@utc.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-11T11:35:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Đại học Giao thông vận tải<dhgtvt@utc.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-11T11:35:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Đại học Giao thông vận tải<dhgtvt@utc.edu.vn> đã ký lên văn bản này!